РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»__02__2016г. №7
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении

в Положение  к постановлению

главы от 07.08.2015г. за № 20.
В связи с протестом прокуратуры Шовгеновского района, в целях привидения  в соответствие с действующим законодательством  "Положение о производстве земляных работ, временно нарушающих благоустройство территорий населенных пунктов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от 07.08.2015г. № 20.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п.33 Положения о производстве земляных работ, временно нарушающих благоустройство территорий населенных пунктов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» утвержденное постановлением главы администрации от 07.08.2015г. № 20. следующие изменения и дополнения и изложить следующей редакции:

п.33 В случае, если работы по ликвидации аварии вызывают закрытие (полное или частичное) проезда, администрация сельского поселения  обязана немедленно направить ответственное лицо на место аварии для решения вопроса о закрытии проезда и организации
 объезда.

2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

                   Р.Р. Аутлев